Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 3128                                                      Lidianópolis, Quarta-Feira, 01 de Fevereiro de 2023

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI/ME/EPP

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023

O Município de Lidianópolis, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal,

torna público para conhecimento dos interessados, que às 09:00 horas, do dia 16/02/2023, na

PLATAFORMA BLL (https://bll.org.br), haverá abertura de licitação na modalidade de

PREGÃO, na forma ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO, POR ITEM, a preços fixos e

irreajustáveis, Registro de preço visando a aquisição de medicamentos que fazem parte da
REMUME (Relação de Medicamentos Municipais) destinados à composição e
manutenção das farmácias básicas e medicamentos de urgência e emergência da
Secretaria de Saúde do Município de Lidianópolis. O valor total da licitação é de R$
61.888,25(sessenta um mil, oitocentos oitenta oito reais e vinte cinco centavos). Edital e

demais documentos pertinentes à licitação em apreço estarão disponíveis no setor de licitação,

de segunda à sexta-feira, das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas, através do e-mail:

lidianopolislicitacao@gmail.com e pelo site do Portal da Transparência do Município

http://177.155.91.250:8090/portaltransparencia/licitacoes. E pelo site da BLL compras

https://bll.org.br.

Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone: (043) 3473-1238.

Lidianópolis, 01 de fevereiro de 2023.

_______________________

Adauto Aparecido Mandu
Prefeito Municipal

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/02/2023 às 21:15:01

                               1 / 2

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 3128                                                      Lidianópolis, Quarta-Feira, 01 de Fevereiro de 2023

           PREFEITURA  DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
            ESTADO DO PARANÁ   –    CNPJ/MF  nº  95.680.831.0001-68

                     Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 4731238

               ________________________________________________________________________________

PORTARIA N.º 4.301, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023.

SÚMULA: EXONERA SERVIDOR PUBLICO OCUPANTE
DE CARGO EFETIVO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

                                          O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS,
ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO
CONFERIDAS POR LEI,

                                          R E S O L V E:

                                           Art. 1º - EXONERAR a pedido a partir desta data 01/02/2023 o

Sr. WELYKEN RENATO FAVARO, portador da matrícula funcional nº. 200865,
ocupante do Cargo de provimento efetivo de “MOTORISTA CATEGORIA D” regime

estatutário, por 40 horas semanais, conforme a Lei nº. 847/2017 e suas alterações.

                                           Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente

portaria entra em vigor nesta data, e posteriormente, será publicado no órgão oficial do

Município.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO
PARANÁ, AO PRIMEIRO DIA DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO DE DOIS MIL
E VINTE E TRÊS.

ADAUTO APARECIDO MANDU
PREFEITO DE LIDIANÓPOLIS

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/02/2023 às 21:15:01

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2023-02-01T21:15:01-0300